E ST A D O D A P A RA ÍB A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS – PB

RESULTADO DE PROPOSTA DISPENSA Nº 00007/2024 – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas, em conformidade com Art. 75, inciso II – da

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DE PROPOSTAS

DA DISPENSA Nº 00007/2024, que tem como objeto: Contratação Direta acima indicada, que

objetiva: Contratação de Serviços Técnicos no Acompanhamento de Obras de Infra Estrutura

Urbana, Habitação, Esporte, Lazer e Saúde Pública, Consultoria e Assistência Técnica junto a

órgãos concernentes dos convênios firmados com outros órgãos da Administração Federal e

Estadual (Caixa Econômica Federal – GIDUR, FUNASA, Governo do Estado da Paraíba –

SUPLAN, SEPLAG, SEC. DE EDUCAÇÃO) e outros, no que corresponder a Prefeitura

Municipal de São José de Espinharas/PB.

PROPOSTAS OFERTADAS: – BL ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA– CNPJ Nº

36.972.451/0001-38, VALOR R$ 30.000,00; DEDANT SERVIÇOS E ENGENHARIA

LTDA – CNPJ Nº 18.122.938/0001-40, VALOR R$ 31.200,00; HABITAR FF

CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LIMITADA – CNPJ Nº 19.454.874/0001-47,

VALOR R$ 27.000,00, C & L SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA – CNPJ Nº

18.182.780/0001-01, VALOR R$ 174.000,00. MENOR VALOR DE PROPOSTAS

OFERTADAS: HABITAR FF CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LIMITADA – CNPJ

Nº 19.454.874/0001-47, VALOR R$ 27.000,00. Serão Analisadas as Documentações enviadas

pelo proponente que ofertou o menor preço.

São José de Espinharas, 19 de julho de 2024.

PETRÔNIO DE SOUSA ALMEIDA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO SUPLENTE